BaynuHa Buktopua CepreeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHus
daMununa, uMA, oT4ECTBO BaynunHa Buktopusa CepreesHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 002183
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 24.12.2007
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee HDaTa 061LeKT Bup,
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue cocTaB/ieHUs OUeHKN onpepenseMon
ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH
163/25 000 "KanuTan OueHka" 04.04.2025 KesapTupa PeiHO4HaA 1
NINKBUAALNOHHAsA
188/25 000 "KanuTtan OueHka" 18.04.2025 KeapTupa PbiHOHAA 1
NINKBUAAUNOHHAsA
199/25 000 "Kanutan OueHka" 23.04.2025 KBapTupa PbiHO4HAA 1
NINKBUAALNOHHAs
203/25 000 "KanuTtan OueHka" 25.04.2025 KBapTupa PbiHOHAsA 1
NINKBUAALNOHHAsA
214/25 000 "Kanutan OueHka" 07.05.2025 KeapTupa PbiHO4HaA 1
NINKBUAALNOHHAs
298/25 000 "KanuTtan OueHka" 23.06.2025 KBapTupa PiHOHAsA 1
NINKBUAALNOHHAsA
309/25 000 "Kanutan OueHka" 24.06.2025 KeapTupa PbiHO4HaA 1
NINKBUAALNOHHAs
197/25 000 "KanuTtan OueHka" 25.04.2025 ABTOMObOUNb PblHOYHasA
241/25 000 "Kanutan OueHka" 20.05.2025 ABTOMObOUIB PbiHO4YHasA
249/25 000 "KanuTtan OueHka" 23.05.2025 ABTOMOOUNBL PbiHOYHas
257/25 000 "Kanutan OueHka" 27.05.2025 ABTOMObGUNB PbiHOYHaA
258/25 000 "Kanutan OueHka" 27.05.2025 ABTOMOOUNBL PblHOYHan
260/25 000 "Kanutan OueHka" 02.06.2025 ABTOMOOUNBL PbIHOYHaS
268/25 000 "Kanutan OueHka" 03.06.2025 ABTOMOOUb PblHOYHan
276/25 000 "Kanutan OueHka" 09.06.2025 Asnxumoe PbIHOYHasA
MMYLLECTBO
291/25 000 "Kanutan OueHka" 10.06.2025 ABTOMOOUNBL PblHOYHasn
OBu>xnmoe
294/25 000 "KanuTan OueHKa" 06.06.2025 AMyLLeCTEO PbIHOYHasA
195/25 000 "Kanutan OLeHka" 22.04.2025 3emesbHbIf PbiHOUHaA 1
y4YacToK NINKBUAALNOHHAsA
267/25 000 "Kanutan OueHka" 30.05.2025 3emenbHbI PbiHOHAA U

Yy4acCToOK NNKBMNOAUNOHHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



306/25

307/25

319/25

246/25

257/25

258/25

253/25

249/25

248/25

247/25

218/25

222/25

227/25

235/25

276/25

000 "KanuTtan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "KanuTtan OueHka"

000 "Kanutan OueHka"

000 "KanuTtan OueHka"

23.06.2025

25.06.2025

19.04.2025

22.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

22.05.2025

06.06.2025

3eMesbHbIN
yyacTok

Oom c
3eMesibHbIM
y4YacTKoM

OBv>xnmoe
MMYLLECTBO

ABTOMObGUNB

ABTOMObGUAN

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNB

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNL

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

PbiHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXXUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa



	Ваулина Виктория Сергеевна

