

Ваулина Виктория Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ваулина Виктория Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		002183			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
163/25	ООО "Капитал Оценка"	04.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
188/25	ООО "Капитал Оценка"	18.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
199/25	ООО "Капитал Оценка"	23.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
203/25	ООО "Капитал Оценка"	25.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
214/25	ООО "Капитал Оценка"	07.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
298/25	ООО "Капитал Оценка"	23.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
309/25	ООО "Капитал Оценка"	24.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
197/25	ООО "Капитал Оценка"	25.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
241/25	ООО "Капитал Оценка"	20.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
249/25	ООО "Капитал Оценка"	23.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
257/25	ООО "Капитал Оценка"	27.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
258/25	ООО "Капитал Оценка"	27.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
260/25	ООО "Капитал Оценка"	02.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
268/25	ООО "Капитал Оценка"	03.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
276/25	ООО "Капитал Оценка"	09.06.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
291/25	ООО "Капитал Оценка"	10.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
294/25	ООО "Капитал Оценка"	06.06.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
195/25	ООО "Капитал Оценка"	22.04.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
267/25	ООО "Капитал Оценка"	30.05.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

306/25	ООО "Капитал Оценка"	23.06.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
307/25	ООО "Капитал Оценка"	25.06.2025	Дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
319/25	ООО "Капитал Оценка"	19.04.2025	Движимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
246/25	ООО "Капитал Оценка"	22.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
257/25	ООО "Капитал Оценка"	27.05.2025	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
258/25	ООО "Капитал Оценка"	27.05.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
253/25	ООО "Капитал Оценка"	23.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
249/25	ООО "Капитал Оценка"	23.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
248/25	ООО "Капитал Оценка"	23.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
247/25	ООО "Капитал Оценка"	26.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
218/25	ООО "Капитал Оценка"	14.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
222/25	ООО "Капитал Оценка"	14.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
227/25	ООО "Капитал Оценка"	14.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
235/25	ООО "Капитал Оценка"	22.05.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
276/25	ООО "Капитал Оценка"	06.06.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества